Общество с ограниченной ответственностью
«Национальный центральный институт развития

дополнительного образования»
(ООО «НЦРДО»)

ИНН/КПП 7726462390/772601001, ОГРН 1207700047103

117556, г. Москва, ул. Фруктовая, д. 7, к. 1, комната 12
тел. +7 (499) 288-00-36, e-mail: help@ncrdo.ru, www.ncrdo.ru

ПРИКАЗ № 82

г. Москва 01 августа 2023 г.

Об установлении стоимости оформления сертификата на иностранном языке,

выдаваемого в электронном виде, в ООО «НЦРДО»

В соответствии с пунктами 11.3 Устава ООО «НЦРДО», в целях установления

единой стоимости оформления сертификата на иностранном языке, выдаваемого в

электронном виде,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость оформления сертификата на иностранном языке,

выдаваемого в электронном виде, в ООО «НЦРДО» в размере 3500 (Три тысячи

пятьсот) рублей 00 копеек, даты издания настоящего приказа.

В целях данного приказа иностранным языком считать: английский.

2. Руководителю АХО Булановой В.Н. довести приказ до сведения сотрудников ООО

«НЦРДО».

3. Сотрудникам ООО «НЦРДО» в своей работе руководствоваться настоящим

локальным нормативным актом

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор ООО «НЦРДО» _________________________ А.И. Зотов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДПИСАНО ООО "НЦРДО", Зотов Артем Игоревич, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР

03.08.23 12:23 (MSK) Сертификат 018DDF0C01A9AEF5924E30C21FAEBBDBE3

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

mailto:help@ncrdo.ru
http://www.ncrdo.ru/